
Elastyczne hurtowe skrobaki do ciasta z miękkiego plastiku klasy
spożywczej

Główne cechy skrobaka do ciasta TSRP01 z tworzywa sztucznego

Materiał PP o jakości spożywczej

Jest wykonany z materiału PP o jakości spożywczej i przechodzi przez normy higieny UE dotyczące
kontaktu z żywnością. Jest bezpieczny, zdrowy, wygodny i łatwy do czyszczenia.

Konstrukcja krawędzi łuku

Krawędź łuku plastykowego noża do ciasta nadaje się do cięcia ciasta. Powierzchnia tnąca jest
doskonale polerowana i sprawia, że cięcie jest bardziej płynne.

Wytrzymałość i trwałość

Elastyczność jest dobra. Wygiąć go sprężynująco i nie zdeformuje, dobra wytrzymałość i nie jest
łatwa do złamania.

Specjalnie zaprojektowany uchwyt

Chwyt jest mocny i wygodny, niełatwo go wysiąść

Wszechstronny projekt

Integracyjne formowanie, wyszukana produkcja, gładka i trwała, łatwa do czyszczenia, czyszczenia
bez pozostawiania plam

 

Zdjęcia plastikowego skrobaka do ciasta TSRP01

 







 



 

Uwagi dotyczące używania skrobaka do ciasta z tworzywa sztucznego

Przed użyciem wyczyść detergentem, przetrzyj miękką szmatką i przechowuj w chłodnym i suchym
miejscu.

Ten produkt jest tanim towarem konsumpcyjnym. Zaleca się regularną wymianę.

Nie używaj go w kuchence mikrofalowej lub piekarniku

Nie trzymaj go blisko ognia i nie wystawiaj go na słońce.

 

O nas

Tsingbuy Industry Limited jest wiodącym chińskim producentem wyrobów piekarniczych i od zawsze
staramy się produkować najlepsze produkty do pieczenia, szalone od patelni, patelni / puszek do
tostów, tac bagietkowych, tacek na kubki OEM, piekarni, stojaka chłodzącego i wielu innych serii
narzędzi do pieczenia do pieczenia związanych z narzędziami, takich jak kosze na bannetony, kosze
PP, piekarnicze couche, maty do pieczenia i tak dalej. 

Z ponad 12-letnim doświadczeniem w branży bakeware, teraz jesteśmy wiodącym i wysokiej jakości producentem
bakeware w Chinach, producent blach, producent tacki bagietki, producent bochenków chleba, producent wózków
piekarniczych, producent stojaków chłodniczych, producent wielu tac na formy, a także niestandardowy producent blach
do pieczenia i producent patelni na indywidualne zamówienie.

Mamy wiele udanych i zadowolonych przypadków personalizacji dzięki współpracy z klientami
międzynarodowymi. Narzędzia cukiernicze to jedna z wielu serii sprzedaży. Posiadamy również
zdolność fabryki do świadczenia dostosowanych usług z profesjonalnym zespołem. 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Sheet-Pan.htm
https://www.chinabakeware.com/pl/products/baguette-tray.htm
https://www.chinabakeware.com/pl/products/Industry-cup-tray.htm


Skontaktuj się z nami

 



 

Zajmujemy się głównie produkcją

 



 

 


